
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 170 / 2021

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI 
IGIENE PERSONALE. SMARTCIG Z9630B3D6C. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che occorre provvedere all’acquisto di:

 

Produttore Nome commerciale q.tà unitaria 
fabbisogno

 

Papernet - conf. 144 - 400741

 

Asciugamani piegati a C - 33x23 
cm -goffratura a onda

2376

 

JumboMaxi Papernet - 400917

 

 

Carta igienica

 

648

Detergente  Hand  Wash  –  Lux  - 
7508628

 

Sapone mani tanica da 5 litri

 

50

 

per i servizi igienici della Sede dell’Ente e degli uffici dislocati quali Centri Impiego, IAT e Via 
Volta – Como, la cui spesa totale stimata è contenuta entro € 40.000,00 (IVA esclusa);

 

DISCIPLINA ED

Copia informatica per consultazione



per la determina a contrarre

 

RICHIAMATI 

 

-         l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, il quale dispone che prima dell'avvio 
delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  amministrazioni  aggiudicatrici 
decretano o determinano di contrarre, in conformità ai  propri  ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

-         nelle  procedure di  cui  all’articolo  36,  comma 2,  lettera a),  la  stazione appaltante  può 
procedere  ad  affidamento  diretto  tramite  determina  a  contrarre,  o  atto  equivalente,  che 
contenga,  in  modo semplificato, l’oggetto  dell’affidamento, l’importo, il  fornitore,  le  ragioni 
della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il 
possesso dei requisiti tecnico - professionali, ove richiesti.

-         l'art. 192, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il quale dispone che la stipulazione 
dei  contratti  deve  essere  preceduta  da  apposita  determinazione  del  responsabile  del 
procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che il contratto si intende perseguire; 

b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti  
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

e specificatamente:

·                     il  fine  acquisto  materiale  cartaceo  per  igiene  personale  per  servizi 
igienici degli uffici della sede e periferici della Provincia;

·                     l’oggetto e le caratteristiche si rimanda a quanto sopra evidenziato;

·                     l’operatore economico è individuato con affidamento diretto, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016, ricorrendo alle 
offerte  presenti  nel  catalogo  del  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione  (MEPA),  anche  se  complessivamente  il  valore  della  fornitura 
risulta essere inferiore ad € 5.000,00; 

·                     criterio di aggiudicazione: prezzo migliore proposto in catalogo;
·                     le principali  condizioni contrattuali di svolgimento della fornitura 

sono  automaticamente generate dalla piattaforma e declinate nell’ordine;

·                     l’importo a base d’asta non presente; la base per l’offerta migliore è 
costituita dal prezzo migliore offerto dagli operatori nel catalogo MEPA;

 

per le modalità di acquisto

 

VERIFICATO che Consip S.p.A. non ha attualmente convenzioni attive per l’acquisizione del 
sopra specificato prodotto;

 

RICHIAMATO l’art. 1 comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di bilancio 
2019) che modifica l’art. 1 comma 450 della Legge n. 296/2006, innalzando la soglia per non 
incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;

 

DATO ATTO che l’importo della fornitura è inferiore alla soglia di  € 5.000,00 ma si  ritiene 
comunque  di  ricorrere  al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  MEPA per  lo 

Copia informatica per consultazione



svolgimento della procedura di affidamento diretto, previa verifica degli operatori economici 
che offrono il prodotto in interesse;

 

per l’affidamento della fornitura

 

DATO ATTO CHE:

-      dall’estrazione  del  catalogo  dei  beni  presenti  in  MEPA,  categoria  Prodotti 
Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti allegati, il fornitore disponibile alla 
fornitura di quanto necessario al prezzo più conveniente risulta essere il fornitore 
GRASSI  UFFICIO  SAS  DI  GIORGIO  GRASSI  &  C.  -  Partita  IVA  Impresa 
01279740136 - VIA IV NOVEMBRE 44 - 22066 – MARIANO COMENSE(CO)

 

Produttore Nome commerciale prezzo unitario

 

Papernet - conf. 144 - 400741

 

Asciugamani piegati a C - 33x23 
cm -goffratura a onda

0,99

 

JumboMaxi Papernet - 400917

 

 

Carta igienica

 

2,43

Detergente  Hand  Wash  –  Lux  - 
7508628

 

Sapone mani tanica da 5 litri

 

10,01

 

-         è stata, pertanto, avviato in MEPA l’ordine diretto di acquisto n. 6030310 
(allegato) in data 18/02/2021 per un ordine totale pari a € 4.451,14, IVA per € 
979,25 e conseguentemente un complessivo pari ad € 5.430,39;

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta summenzionata, che si allega e considerato 
che, per quanto concerne i requisiti di abilitazione dei fornitori in MEPA, questi ultimi devono 
rendere le dichiarazioni del possesso dei requisiti di ordine generale, nonché le dichiarazioni 
relative al possesso degli ulteriori requisiti di capacità professionale ed economico-finanziaria 
eventualmente  richiesti  e  che  CONSIP  effettua  dei  controlli  a  campione  su  quanto 
“autocertificato” dalle imprese;

 

DATO ATTO che 

-         è  stato  acquisito  lo   smart  CIG n.  Z9630B3D6C,  da  riportarsi  su  tutti  gli  atti 
connessi alla presente procedura, per € 4.451,14;

-         ai  sensi  dell'art.  32, comma 14 del  suddetto  D. Lgs. n. 50/2016, il  contratto  è 
stipulato, a pena di nullità e per gli affidamenti di importo non superiore a € 40.000,00 
mediante invio e accettazione dell’ordine in MEPA;

Copia informatica per consultazione



VISTO il disposto dell’art.163, commi 3 e 5, del D. Lgs. n.267/00;

 

RICHIAMATA la deliberazione del Presidente n.2 del 07.01.2021 con cui è stato prorogato il 
PEG 2020, in fase di esercizio provvisorio, per l’anno 2021, i cui stanziamenti costituiscono 
limite di spesa;

 

DETERMINA

 

1.    di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2. di approvare pertanto l’ ODA n. 6030310 (allegato) del 18/02/2021 e procedere alla 
definizione  contrattuale   per  il  tramite  della  piattaforma  del  Mercato  Elettronico 
Pubbliche Amministrazioni in Consip, per la fornitura di 

 

Produttore Nome commerciale
q.tà 
unitaria 
fabbisogno

prezzo 
unitario

 

Papernet - conf. 144 - 400741

 

Asciugamani  piegati  a  C  - 
33x23  cm  -goffratura  a 
onda

2376 0,99

 

JumboMaxi Papernet - 400917

 

 

Carta igienica

 

648 2,43

Detergente  Hand  Wash  –  Lux  - 
7508628

 

Sapone  mani  tanica  da  5 
litri

 

50 10,01

per  una spesa  complessiva  di  €  5.430,39,  di  cui  IVA per  €  979,25  da  liquidare  a 
consegna avvenuta,  a  fornitore  GRASSI  UFFICIO  SAS DI  GIORGIO GRASSI  &  C.  - 
Partita  IVA  Impresa  01279740136  -  VIA  IV  NOVEMBRE  44  -  22066  –  MARIANO 
COMENSE(CO);

3.  di impegnare al bilancio 2021, la somma di € 5.430,39 come segue:   

 

Capitolo Articolo Descrizione Miss Progr C C importo

1609 4 beni di consumo 1 3 6 5.430,39

Copia informatica per consultazione



Lì, 01/03/2021 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Fornitore
Codice articolo 

fornitore
Nome commerciale Prezzo Area di consegna/erogazione

EUROCARTA S.R.L. EU47293 EU47293 400741 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet€ 1,35/Confezione ANCONA, ASCOLI PICENO, FERMO, MACERATA

KYOTO 47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,22/Confezione ITALIA

EUROCART  47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,01/Confezione ITALIA

TUTTOCARTA FIRENZE SRL TCF47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,41/Confezione ITALIA

GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. GRS47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 0,99/Confezione ITALIA

DEALTEK SNC DK-47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,13/Confezione ITALIA

MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. MPS47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,16/Confezione ITALIA

DECART DECA47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,18/Confezione ITALIA

LB OFFICE 01147293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,13/Confezione ITALIA

SOLUTIONS SERVICES DI MARTINI DANIELE SS47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,29/Confezione ITALIA

PLANET OFFICE SNC DI LIPARI PIETRO & ROMEO LORENZOPL47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,31/Confezione ITALIA

FULLOFFICE SRL FULL47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,36/Confezione ITALIA

UFFICIO ONLINE DI LUCA PAOLETTI LPX-47293 LPX-47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - co€ 1,78/Confezione ITALIA

ECO TEC SNC 47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,32/Confezione ITALIA

BREVIGLIERI BRE47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,25/Confezione EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO

KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. KIT47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,18/Confezione EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, VALLE D'AOSTA, VENETO

SUPER G SRL AQ47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,88/Confezione ITALIA

PUNTO CART SRL PCM47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,18/Confezione ITALIA

BARBERO PIETRO BM47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,11/Confezione ITALIA

C.E.P. S.R.L. CEP47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,16/Confezione ITALIA

FORNITURE PER UFFICI PROVVEDI STEFANO E C PROV47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,18/Confezione ITALIA

A. CECCUTI FORNITURE PER UFFICIO S.R.L. CEC47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,45/Confezione ITALIA

CENTRO UFFICI SRL CU47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,25/Confezione ITALIA

VILLA VARESE VIL47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,27/Confezione ITALIA

S.G. DI CINGOTTINI ALESSIA SG47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,13/Confezione ITALIA

GATTI E VANONI MPG47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,32/Confezione ITALIA

IL PENNINO DI FRANZ E WALTER BRUNK S.R.L FWB47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,22/Confezione ITALIA

DI LUIGI ELIO & C. SNC DLE-47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,03/Confezione ITALIA

PARTNER UNO SAS DI AMATO FABRIZIO PU-47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,22/Confezione ITALIA

L'INFORMATICA S.A.S. DI ANDREA DI FRANCESCO & C.LI4729391 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,05/Confezione ITALIA

CALOS ITALIA DI CASTELLI ANTONIO CAL47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,34/Confezione ITALIA

SPRINT SPR47293 Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe€ 1,25/Confezione ITALIA

Copia informatica per consultazione



Fornitore Codice articolo fornitore Nome commerciale Prezzo Marca Codice articolo produttore Area di consegna/erogazione

CIENNE S.R.L. 400917 JUMBO STRONG € 2,70/Pezzo PAPERNET 400917 ITALIA

STUDIO DI INFORMATICA SNC 400917 CF6JUMBO MAXI SPE 2VMICROG CARTA IG € 16,70/Pezzo Papernet 400917 ITALIA

MAGITEK SRL 400917 Papernet CF6JUMBO MAXI SPE 2VMICROG CARTA IG COD. 400917€ 18,80/Pezzo PAPERNET MGK-400917 ITALIA

CIENNE S.R.L. JL1M400 IGIENICA JUMBO ECO MAXI COD. JL1M400 304 METRI  1 STRAPPO   MN 6 PREZZO SINGOLO€ 2,70/Pezzo PAPERDI 400917 ITALIA

ERREBIAN MKP2632 Carta igienica maxijumbo SPECIAL 2 veli m 304 € 5,07/Pezzo Papernet 400917 ITALIA

INFORMATICA.NET S.R.L. IN400917 400917 - CF6JUMBO MAXI SPE 2VMICROG CARTA IG€ 14,20/Pezzo Papernet 400917 ITALIA

STUDIOSAN SNC DI BISON MAURIZIO E COGO LUCAcimaxj001 Carta igienica maxijumbo p. cell. 2 veli  A320 CARTATTIVA€ 3,16/Pezzo PAPERNET 400917 EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO

PROCED 28986000 CARTA IGIENICA JUMBO 304 MT MAXI 2 VELI CONF. 6PZ€ 24,173/Sacco SOFFASS 400917 ITALIA

TRE ERRE UFFICIO SRL 400917T CARTA IGIENICA JUMBO 380MT € 4,22/Confezione PAPERNET 400917 ITALIA

ESSECI CLEAN S.R.L. 2011-2 CARTA IGIENICA MAXI JUMBO € 2,47/Pezzo PAPERNET 400917 ITALIA

GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. SPI896077 Carta igienica JumboMaxi Papernet 400917 € 2,43/Pezzo Rubbermaid 400917 ITALIA

EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. ROTO107 CARTA IGIENICA MAXI JUMBO € 14,00/Confezione PAPERNET 400917 BRESCIA

CLICK UFFICIO PA00582 Carta igienica maxijumbo SPECIAL 2 veli m 304 € 5,07/Pezzo Papernet 400917 ITALIA

A.C.A. ONORE DI GIANLUCA ONORE & C. S.N.C. ACA400917 Rotolo carta igienica MAXI JUMBO in pura cellulosa bianca, 304mt. SPECIAL - ECOLABEL€ 2,91/Pezzo PAPERNET 400917 ITALIA

LASERCART S.A.S. DI E. MOTTA & C. 2705021.A PROMOZIONE 8 CONFEZIONI DA 6 ROTOLI CARTA IGIENICA MAXI JUMBO€ 108,00/Confezione PAPERNET 400917 BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO

LASERCART S.A.S. DI E. MOTTA & C. 2705021 CONFEZIONE 6 ROTOLI CARTA IGIENICA MAXI JUMBO€ 15,00/Confezione PAPERNET 400917 BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO

MANNO DI MANNO CARMELA & C SAS 400917 CARTA IGIENICA JUMBO MAXI PAPERNET € 2,25/Pezzo PAPERNET PAPERNET CAMPANIA, LATINA

API SERVICE SRL API-A605 Jumbo Papernet 6 rotoli € 15,93/Pezzo PAPERNET 400917 ITALIA

CENTRO AUTOMAZIONE UFFICI 400917 CO.RA. 400917 CO.RA. € 33,40/Pezzo CO.RA.  ITALIA

Copia informatica per consultazione



Fornitore Codice articolo fornitore Nome commerciale Prezzo

SUPER G SRL AQ61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 18,88/Pezzo

SCRIBA OD61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 11,33/Pezzo

GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C. GRS61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 10,01/Pezzo

L'UFFICIO MODERNO UM-61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 14,07/Pezzo

TRENTADUE SRLS TRN61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 14,16/Pezzo

COSTA VERDE SNC COS61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 14,16/Pezzo

LANTERA SRL 61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 10,67/Pezzo

EVS SERVICES EVS61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 12,74/Pezzo

LANTERA SRL LAN_61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 10,67/Pezzo

IL PAPIRO S.R.L. PAPIRO61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 12,74/Pezzo

CORSINI COMMERCIO CANCELLERIA SRL 61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 11,80/Pezzo

PLANET OFFICE SNC DI LIPARI PIETRO & ROMEO LORENZOPL61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 12,89/Pezzo

DUECI' ITALIA DD61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 17,16/Pezzo

TONER PLUS TP61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 12,30/Pezzo

BLU PAPER SRL BP61019 Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri € 14,16/Pezzo

Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

14213

CO

035063957/49

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

003939711

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

2410109832

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / PRODOTTI PER UFFICIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

4

6030310

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA5U8

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

01279740136

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

01279740136

80004650133

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00606750131

CUP
Z9630B3D6C

Tipologia impresa SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE

22/02/2021

18/02/2021

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Descrizione Ordine acquisto carta asciugamani, igienica e sapone

Bando BENI
Categoria(Lotto) Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti

Nome Ente PROVINCIA DI COMO

ECONOMATONome Ufficio
VIA BORGO VICO N. 148, 22100 - COMO (CO)Indirizzo Ufficio
031230414/031576017Telefono / FAX ufficio

DARIO GALETTI / CF: GLTDRA59M09C933PPunto Ordinante
SONIA.RUSCONI@PROVINCIA.COMO.ITEmail Punto Ordinante

DARIO GALETTIOrdine istruito da

GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIO GRASSI & C.Ragione Sociale

VIA IV NOVEMBRE 44 - 22066 - MARIANO
COMENSE(CO)

Indirizzo Sede Legale

031746124/031750412Telefono / Fax
PEC Registro Imprese GRASSIUFFICIO@PEC.IT

DP.COMO.UTCANTU@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: PAPERNET - Codice articolo produttore: 400741 - Nome commerciale della carta in foglietti:

Asciugamani piegati a C - 33x23 cm - goffratura a onda+ - 19,5 gr - bianco - Papernet - conf. 144 pe - Codice

articolo fornitore: GRS47293 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 20 -

Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 -

Note: Consegne al piano ,zone ZTL, pedonali, disagiate, isole minori, Venezia, Tel 3498792450 - Url immagine:

https://odmultimedia.eu/immagini/MD/47293.jpg - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 144 - Tipologia: interfogliata - Colore: bianco - Veli [numero]: 1 -

Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 330x230 - Dimensioni foglietto chiuso (lxh) [mm]: 330x230 - Finitura:

goffrata - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 45 - Conforme alle specifiche tecniche di base del

cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001

- Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: Rubbermaid - Codice articolo produttore: 400917 - Nome commerciale del contenitore per frazioni

omogenee di rifiuti non pericolosi: Carta igienica JumboMaxi Papernet 400917 - Codice articolo fornitore:

SPI896077 - Prezzo: 2,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo assistenza: Consegne

al piano ,zone ZTL, isole, isole minori, pedonali, Venezia, tel 3498792450 - Tipo contratto: Acquisto - Area di

consegna: ITALIA - Tipo contenitore: Cestino - Tipologia rifiuti: differenziata - Materiale: PE – Polietilene -

Capacità [l o m³]: 39 l - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 38,7x28x50,5 cm - Colore: nero - Modalità inserimento

rifiuto: manuale - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: nd - Modalità di svuotamento: nd -

Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di

produzione: nd - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: LUX - Codice articolo produttore: 7508628 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera:

Detergente Hand Wash - Lux - tanica da 5 litri - Codice articolo fornitore: GRS61019 - Prezzo: 10,01 - Acquisti

verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna

(solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni

lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: Consegne al piano ,zone ZTL, pedonali, disagiate, isole

minori, Venezia, Tel 3498792450 - Url immagine: https://odmultimedia.eu/immagini/MD/61019.jpg - Immagine:

- - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: mani - Tipologia:

detergente - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5l - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per

confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): neutro - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Sgrassante: no -

Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si -

Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido -

Metodologia intervento: manuale o con macchina

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT85N0843051500000000036900
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Grassi Giorgio  GRSGRG67L18B639UBosisio Rita

BSSRTI43C63E951Y
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

2 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



Asciugamani piegati
a C - 33x23 cm -
goffratura a onda+ -
19,5 gr - bianco -
Papernet - conf. 144
pe

1 0,99 22,002376,00 €2400 (Confezione)

Carta igienica
JumboMaxi
Papernet 400917

2 2,43 22,001574,64 €648 (Pezzo)

Detergente Hand
Wash - Lux - tanica
da 5 litri

3 10,01 22,00500,50 €50 (Pezzo)

4451,14Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 979,25

Totale Ordine (IVA inclusa) € 5430,39

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA BORGOVICO,171 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Consegna
VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Fatturazione
PROVINCIA DI COMOIntestatario Fattura
80004650133Codice Fiscale Intestatario Fattura
00606750131Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

NON SI DISPONE DI MULETTO, LA CONSEGNA PERTANTO DEVE ESSERE FATTA
DIRETTAMENTE ALL'INTERNO DEL MAGAZZINO SITUATO A LIVELLO STRADA. PER ACCORDI
SULLA DATA E ORA DI CONSEGNA, PRENDERE CONTATTO PREVENTIVAMENTE  CON
DANIELA DI LUCA TEL. 230411 O
PUGNO EROS  031230229

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



4 diPagina 4
Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_26096810 Data richiesta 11/02/2021 Scadenza validità 11/06/2021

Denominazione/ragione sociale GRASSI GIORGIO E C. -GRASSI UFFICIO SAS.

Codice fiscale 01279740136

Sede legale VIA QUATTRO NOVEMBRE, 42 22066 MARIANO COMENSE (CO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



 

 

 

Z9630B3D6C 

 

 

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 170 / 2021

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA PRODOTTI 
IGIENE PERSONALE. SMARTCIG Z9630B3D6C.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1609/4 imp. 666/2021 per euro 5.430,39
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 01/03/2021 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


